根据《中国共产党章程》《中国共产党发展党员工作细则》的基本要求，工学院党组织严格按照《江西农业大学工学院大学生党员

发展的基本程序和标准》，经工学院支部委员会讨论，报学院党委备案，拟确定黄鑫等 44 名入党积极分子作为近期发展对象。现将名

单公示如下：

序

号
班级 学号 姓名

性

别

民

族

出生年月

日
籍 贯

学

历

递交入党

申请书

的时间

列为积极

分子的时

间

所在支部

1 农机 2001
602020115

4
黄鑫 男 汉

2002-01-

14
江西上饶

高

中

2020-09-

11

2021-10-

11

中共江西农业大学工学院本科生第一支部委

员会

2 农机 2002
602020118

9

胡熙

熙
女 汉

2002-08-

21
江西南昌

高

中

2020-12-

25

2021-04-

09

中共江西农业大学工学院本科生第一支部委

员会

3 农机 2002
602020118

0

刘江

涛
男 汉

2002-10-

15
江西吉安

高

中

2020-11-

20

2021-10-

11

中共江西农业大学工学院本科生第一支部委

员会

4 车辆 2001
602020162

4

芦建

云
男 汉

2003-09-

16
甘肃武威

高

中

2021-09-

17

2022-03-

25

中共江西农业大学工学院本科生第一支部委

员会

5 车辆 2002
602020164

0

王健

君
男 汉

2000-11-

11
江西吉安

高

中

2020-09-

11

2021-10-

11

中共江西农业大学工学院本科生第一支部委

员会

6 机制 2001
602020123

8

杨东

民
男 汉

2001-11-

22
江西九江

高

中

2020-10-

17

2021-10-

11

中共江西农业大学工学院本科生第二支部委

员会

7 机制 2001
602020122

7
陈瑞 男 汉

2001-10-

06
江西宜春

高

中

2020-10-

17

2021-10-

11

中共江西农业大学工学院本科生第二支部委

员会

8 机制 2002
602020128

9

曾钰

峰
男 汉

2003-05-

11
江西赣州

高

中

2021-05-

20

2021-10-

11

中共江西农业大学工学院本科生第二支部委

员会

9 机制 2002
602020126

5
黄潇 男 汉

2002-09-

25
江西抚州

高

中

2020-11-

09

2021-04-

09

中共江西农业大学工学院本科生第二支部委

员会

1

0
机制 2003

602020131

6

刘文

琪
男 汉

2002-04-

30
江西吉安

高

中

2020-10-

28

2022-03-

25

中共江西农业大学工学院本科生第二支部委

员会

1

1
机制 2004

602020139

3

薛福

坤
男 汉

2001-11-

02
山东临沂

高

中

2020-12-

09

2021-04-

09

中共江西农业大学工学院本科生第二支部委

员会

1

2
机制 2004

602020137

5

张子

怡
女 汉

2002-06-

30
江西南昌

高

中

2020-09-

10

2021-10-

11

中共江西农业大学工学院本科生第二支部委

员会

1

3
土木 2001

602020140

6
黄强 男 汉

2002-02-

03
江西赣州

高

中

2020-09-

10

2021-10-

11

中共江西农业大学工学院本科生第三支部委

员会

1

4
土木 2002

602020148

7

陈浩

坤
男 汉

2001-10-

13
湖南益阳

高

中

2020-10-

17

2021-04-

09

中共江西农业大学工学院本科生第三支部委

员会

1

5
土木 2002

602020144

7

吴允

强
男 汉

2001-11-

25
江西抚州

高

中

2020-10-

17

2021-10-

11

中共江西农业大学工学院本科生第三支部委

员会

1

6
信工 2001

602020153

2

马梓

涵
男 汉

2002-08-

29
山东淄博

高

中

2020-10-

29

2021-04-

09

中共江西农业大学工学院本科生第三支部委

员会

1

7
信工 2002

602020155

7

朱宸

宇
男 汉

2001-09-

29
江西南昌

高

中

2020-09-

12

2021-10-

11

中共江西农业大学工学院本科生第三支部委

员会

1

8
车辆 2101

602021164

2

朱骏

超
男 汉

2003-01-

24
江苏苏州

高

中

2021-09-

11

2022-03-

25

中共江西农业大学工学院本科生第一支部委

员会

1

9
车辆 2101

602021161

6

袁光

著
男 汉

2002-12-

21
江西吉安

高

中

2021-09-

11

2022-03-

25

中共江西农业大学工学院本科生第一支部委

员会

2

0
车辆 2102

602021166

5

吴佳

贝
女 汉

2003-07-

13
江西吉安

高

中

2021-09-

10

2022-03-

25

中共江西农业大学工学院本科生第一支部委

员会

2

1
车辆 2102

602021168

2

陈依

雯
女 汉

2003-01-

04
湖北荆州

高

中

2021-09-

10

2022-03-

25

中共江西农业大学工学院本科生第一支部委

员会

2

2
机制 2101

602021124

6

曾春

明
男 汉

2003-03-

30
江西吉安

高

中

2021-09-

11

2022-03-

25

中共江西农业大学工学院本科生第二支部委

员会

2

3
机制 2101

602021123

1
王亮 男 汉

2003-05-

16
江西新余

高

中

2021-09-

10

2022-03-

25

中共江西农业大学工学院本科生第二支部委

员会

2

4
机制 2102

602021126

3

邵轲

磊
男 汉

2002-09-

22
浙江金华

高

中

2021-09-

12

2022-03-

25

中共江西农业大学工学院本科生第二支部委

员会

2

5
机制 2102

602021127

5

程易

航
男 汉

2003-07-

14

江西景德

镇

高

中

2021-09-

15

2022-03-

25

中共江西农业大学工学院本科生第二支部委

员会

2

6
机制 2103

602021132

6

梁耀

敏
男 汉

2002-02-

06
江西宜春

高

中

2021-09-

11

2022-03-

25

中共江西农业大学工学院本科生第二支部委

员会

2

7
机制 2104

602021135

9

赵帮

伟
男 汉

2003-03-

28
江西九江

高

中

2021-09-

09

2022-03-

25

中共江西农业大学工学院本科生第二支部委

员会

2

8
机制 2104

602021138

2
彭翔 男 汉

2002-07-

18
江西九江

高

中

2021-09-

09

2022-03-

25

中共江西农业大学工学院本科生第二支部委

员会

2

9
农机 2101

602021116

5

周楚

楚
女 汉

2002-12-

05
浙江杭州

高

中

2021-09-

07

2022-03-

25

中共江西农业大学工学院本科生第一支部委

员会

3

0
农机 2101

602021114

7

杜玉

钊
男 汉

2003-03-

30
江西九江

高

中

2021-09-

07

2022-03-

25

中共江西农业大学工学院本科生第一支部委

员会

3

1
农机 2102

602021118

2

胡平

平
男 汉

2002-12-

24
江西上饶

高

中

2021-09-

25

2022-03-

25

中共江西农业大学工学院本科生第一支部委

员会

3

2
农机 2102

602021120

4
李睿 女 汉

2003-07-

02
广东信宜

高

中

2021-09-

25

2022-03-

25

中共江西农业大学工学院本科生第一支部委

员会

3

3
土木 2101

602021139

9

何锦

波
男 汉

2003-08-

23
江西上饶

高

中

2021-09-

12

2022-03-

25

中共江西农业大学工学院本科生第三支部委

员会

3

4
土木 2101

602021142

2

吴俊

涛
男 汉

2002-06-

18
江西南昌

高

中

2021-09-

12

2022-03-

25

中共江西农业大学工学院本科生第三支部委

员会

3

5
土木 2102

602021144

5

刘源

远
男 汉

2003-04-

24
山东滨州

高

中

2021-09-

25

2022-03-

25

中共江西农业大学工学院本科生第三支部委

员会

3

6
土木 2102

602021146

5

吴宇

隆
男 汉

2003-08-

01
江西宜春

高

中

2021-09-

25

2022-03-

25

中共江西农业大学工学院本科生第三支部委

员会

3

7
信工 2101

602021149

4

金淑

锦
女 汉

2002-01-

19
福建厦门

高

中

2021-09-

11

2022-03-

25

中共江西农业大学工学院本科生第三支部委

员会

3

8
信工 2102

602021156

3
庞佳 女 汉

2001-12-

08
四川达州

高

中

2021-09-

11

2022-03-

25

中共江西农业大学工学院本科生第三支部委

员会

3

9
信工 2102

602021286

9

熊子

瑶
女 汉

2002-05-

29
江西南昌

高

中

2021-10-

10

2022-03-

24

中共江西农业大学工学院本科生第三支部委

员会

4

0
信工 2103

602021156

7

吴慧

婷
女 汉

2003-07-

24
江西抚州

高

中

2021-09-

11

2022-03-

25

中共江西农业大学工学院本科生第三支部委

员会

4

1

农业工程 2022

级

020202212

5

黄活

龙
男 汉

1999-03-

10
江西赣州

本

科

2020-10-

08

2021-04-

09
中共江西农业大学工学院研究生支部委员会

4

2

机械硕士 2021

级

026202100

3
林飞 男 汉

1998-01-

01
安徽宣城

本

科

2021-09-

22

2022-03-

25
中共江西农业大学工学院研究生支部委员会

4

3

机械硕士 2022

级

026202202

6

廖董

得
男 汉

2000-04-

04
湖北黄冈

本

科

2018-09-

20

2018-11-

01
中共江西农业大学工学院研究生支部委员会

4

4

农业工程 2021

级

020202114

8
杨梅 女 汉

1998-12-

06
四川达州

本

科

2021-09-

10

2022-03-

25
中共江西农业大学工学院研究生支部委员会

公示时间为 2023 年 5月 8日-5月 14 日，如有异议，请以口头或书面的形式向公示所属支部反映。

联系电话：0791-83813291

联系人：刘艳婷

中共江西农业大学工学院委员会

2023 年 5月 8日